
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio

ISTITUTO COMPRENSIVO “CARDINALE ORESTE GIORGI”
Via A. Gramsci s.n.c. 

COD. MEC. RMIC8BD00C 

http://www.istitutogiorgi.edu.it
 

Oggetto: PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA 
Ricerca – Componente 1: Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università 
Investimento 1.4: Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle
scuole secondarie di primo e di secondo gra
Interventi di tutoraggio e formazione per la riduzione dei divari negli apprendimenti e il contrasto
alla dispersione scolastica (D.M. 2 febbraio 2024, n. 19), Codice avviso/decretoM4C1I1.4

Titolo progetto: “ALI” 
Codice progetto: M4C1I1.4-2024-1322
Codice Unico di Progetto (CUP):G94D21000280006
DECRETO DI PARZIALE RETTIFICA
PUBBLICAZIONE GRADUATORI
02.12.2024 PER LA SELEZIONE INTERNA 
PER MATEMATICA,  PER LA REALIZZAZIONE DI N.6 “PERCORSI DI POTENZIAMENTO 
DELLE COMPETENZE DI BASE, DI MOTIVAZIONE E ACCOMPAGNAMENTO”
 

 
VISTO il Decreto di pubblicazione graduatoria provvisoria
di n. 6 docenti, di cui n.3 per italiano e n. 3 per matematica,  per la realizzazione di n.6 “percorsi di 
potenziamento delle competenze di base, di motivazione e ac
M4C1I1.4-2024-1322- P-49554 
PRESO ATTO che per mero errore materiale, una delle candidature presentate
graduatoria ESPERTI MATEMATICA
data 10/12/2024; 
RAVVISATA la necessità di esercitare, da parte di questa Pubblica Amministrazione, il potere di
autotutela, ai sensi della Legge 241 del 1990, al fine di rettificare il suddetto errore
per esperti pubblicata all’Albo con prot. n

• L’annullamento della sola graduatoria provvisoria
“Ali”prot. n.8425 del 11.12.2024; 
 
• La contestuale pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, dell
graduatoria provvisoria: 
selezione interna di n. 3 docenti ESPERTI 

 

 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO  
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

ISTITUTO COMPRENSIVO “CARDINALE ORESTE GIORGI”
Via A. Gramsci s.n.c. - 00038 VALMONTONE (RM) ☎   069590703 

COD. MEC. RMIC8BD00C – COD.FISCALE 95017670589 

http://www.istitutogiorgi.edu.itrmic8bd00c@istruzione.itrmic8bd00c@pec.istruzione.it

Valmontone, 

all’ Albo pretorio e Amministrazione trasparente

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA –nell’ambito della Missione 4: Istruzione e 
Componente 1: Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università 

Investimento 1.4: Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle
scuole secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica 
Interventi di tutoraggio e formazione per la riduzione dei divari negli apprendimenti e il contrasto
alla dispersione scolastica (D.M. 2 febbraio 2024, n. 19), Codice avviso/decretoM4C1I1.4

1322- P-49554 
Codice Unico di Progetto (CUP):G94D21000280006 

RETTIFICA IN AUTOTUTELA DEL PROVVEDIMENTO DI 
PUBBLICAZIONE GRADUATORIEPROVVISORIE RELATIVE ALL’AVVISO

SELEZIONE INTERNA DI N. 6 DOCENTI, DI CUI N.3 PER ITALIANO E N. 3 
PER MATEMATICA,  PER LA REALIZZAZIONE DI N.6 “PERCORSI DI POTENZIAMENTO 
DELLE COMPETENZE DI BASE, DI MOTIVAZIONE E ACCOMPAGNAMENTO”

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

pubblicazione graduatoria provvisoria prot. n.8425 del 11.12.2024
di n. 6 docenti, di cui n.3 per italiano e n. 3 per matematica,  per la realizzazione di n.6 “percorsi di 
potenziamento delle competenze di base, di motivazione e accompagnamento” nell’ambito del progetto “Ali” 

RESO ATTO che per mero errore materiale, una delle candidature presentate nel termine prescritto,
MATEMATICA,non è stata oggetto di valutazione da parte della Commissione riunitasi in

RAVVISATA la necessità di esercitare, da parte di questa Pubblica Amministrazione, il potere di
autotutela, ai sensi della Legge 241 del 1990, al fine di rettificare il suddetto errore materiale nella 
per esperti pubblicata all’Albo con prot. n. 8425 del 11.12.2024 

DECRETA 
graduatoria provvisoria ESPERTI MATEMATICA, in riferimento al Progetto 

ta odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, dell

ESPERTI MATEMATICA  

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “CARDINALE ORESTE GIORGI” 

rmic8bd00c@pec.istruzione.it 

Valmontone, 13 dicembre 2024 
Al Personale docente 

Al Sito web dell'Istituto 

Area PNRR -D.M. 19 

all’ Albo pretorio e Amministrazione trasparente 

Agli atti 

 
nell’ambito della Missione 4: Istruzione e 

Componente 1: Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università - 
Investimento 1.4: Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle 

Interventi di tutoraggio e formazione per la riduzione dei divari negli apprendimenti e il contrasto 
alla dispersione scolastica (D.M. 2 febbraio 2024, n. 19), Codice avviso/decretoM4C1I1.4-2024-1322 

IN AUTOTUTELA DEL PROVVEDIMENTO DI 
ALL’AVVISO n. 8045 del 

N. 6 DOCENTI, DI CUI N.3 PER ITALIANO E N. 3 
PER MATEMATICA,  PER LA REALIZZAZIONE DI N.6 “PERCORSI DI POTENZIAMENTO 
DELLE COMPETENZE DI BASE, DI MOTIVAZIONE E ACCOMPAGNAMENTO” 

prot. n.8425 del 11.12.2024 per la selezione interna 
di n. 6 docenti, di cui n.3 per italiano e n. 3 per matematica,  per la realizzazione di n.6 “percorsi di 

nell’ambito del progetto “Ali” 

nel termine prescritto,per la 
lla Commissione riunitasi in 

RAVVISATA la necessità di esercitare, da parte di questa Pubblica Amministrazione, il potere di 
materiale nella graduatoria 

, in riferimento al Progetto 

ta odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente 





 

Ruolo  NOMINATIVO PUNTI POSTO 
DOC. MATEMATICA PETRUCCI 

 MICHELA 
23 1 

DOC. MATEMATICA BORTOLOTTI 
ANNALISA 

19 2 

DOC. MATEMATICA PALMIERI 
ROSSELLA 

11 3 

 
Avverso la presente graduatoria provvisoria è ammesso ricorso entro gg. 5 dalla pubblicazione. 
Il Responsabile del Procedimento è il Dirigente Scolastico. 
La presente graduatoria sarà pubblicata sul sito web dell’Istituzione Scolastica per la massima diffusione, nella 
sezione Albo online e su Amministrazione Trasparente. 

 

 

 
 
 

Il Dirigente scolastico  
 Prof.ssa Anna Di Vietri 

 

 

 

 

 

 


		2024-12-13T12:55:39+0100
	DI VIETRI ANNA




